
           
 
 
 
 
 
 
       

Вука Караџића 6, телефон/факс: 051/921-613; 065/543-015, E-mail: tenisrs@blic.net 
 

 
 
 
 

На основу члана 8 и члана 36 Статута Тениског савеза Републике Српске 
Предсједништво Тениског савеза доноси 

 
            

О Д Л У К У 
о чланаринама и котизацијама за сезону 2012 

 
 

1. Чланарине клубова 
Чланарине клубова према ТС РС се одређују за све клубове у складу са Статутом на 
основу изјаве клуба у коју категорију клуба жели да уђе у календарској години 
Чланарине клубова према ТС РС су следеће: 

 Клубови А категорије      1500.00 км 
 Клубови Б категорије       1000.00 км 
 Клубови Ц категорије        500.00 км 

За новоосноване клубове у првој години постојања нема чланарине а и другој се плаћа 50 
посто од износа чланарине 
 
 
2.Чланарине играча 

 Јуниори   30 км 
 Сениори и ветерани   30 км 
 Јуниори до 10 г.   10 км 

 
3.Котизација за учешће на турниру  

 Зимска првенства      35 км 
 Љетна такмичења 25 км 
 Екипна првенства 100 км /екипи 

 
4.Котизација клубова за организацију турнира 

 За турнире 10,12,14 год.  200 км 
 За турнире 16 год. и ветерани 100 км 
 За турнире 18 год     0 км 

Котизација за турнире 4. Категорије било ког узраста 0 км 


